



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 365 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARSTAD MEK VERKSTED AS
Forretningsadresse: Samasjøveien 26
9404 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Einar Storhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	166 418 831	153 754 068
Annen driftsinntekt	7	468 000	100 000
Sum inntekter		166 886 831	153 854 068
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		86 000	-32 000
Varekostnad		52 780 439	51 318 665
Lønnskostnad	8	67 857 734	62 012 737
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	3 625 865	3 177 958
Annen driftskostnad	8,9,10	36 485 663	33 254 158
Sum kostnader		160 835 701	149 731 518
Driftsresultat		6 051 130	4 122 550
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum driftsinntekter			
Annen renteinntekt		9 677	82 656
Sum finansinntekter		9 677	82 656
Annen rentekostnad			
Sum finanskostnader		378 760	639 034
Netto finans		-369 083	-556 378
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 247 072	793 796
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 434 975	2 772 376
Årsresultat		4 434 975	2 772 376
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	3 745 292	2 173 298
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	689 683	599 079



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		4 434 975	2 772 377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Anlegg u oppføring	1	788 000	0
Maskiner og anlegg	1	16 692 700	16 624 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	6 977 100	7 328 250
Sum varige driftsmidler		24 457 800	23 952 450
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	0	137 517
Investeringer i aksjer og andeler	13	111 844	119 735
Sum finansielle anleggsmidler		111 844	257 252
Sum anleggsmidler		24 569 644	24 209 702
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	2 545 000	2 631 000
Sum varer		2 545 000	2 631 000
Fordringer			
Kundefordringer	2,9	11 592 378	12 506 908
Andre fordringer	2	3 399 299	2 949 863
Sum fordringer		14 991 677	15 456 771
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	21 118 816	8 328 653
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 118 816	8 328 653
Sum omløpsmidler		38 655 493	26 416 424
SUM EIENDELER		63 225 137	50 626 126



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	4 200 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		4 200 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	14 041 725	13 352 042
Sum opptjent egenkapital		14 041 725	13 352 042
Sum egenkapital		18 241 725	13 852 042
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	748 580	557 873
Sum avsetninger for forpliktelser		748 580	557 873
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	16 479 924	9 469 932
Øvrig langsiktig gjeld	2	1 943 099	2 970 362
Sum annen langsiktig gjeld		18 423 023	12 440 294
Sum langsiktig gjeld		19 171 603	12 998 167
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	0	0
Leverandørgjeld		9 199 362	5 078 361
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		3 605 513	3 127 985
Kortsiktig konserngjeld	4	4 801 156	8 199 392
Annen kortsiktig gjeld		8 205 778	7 370 179
Sum kortsiktig gjeld		25 811 809	23 775 917
Sum gjeld		44 983 412	36 774 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 225 137	50 626 126



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 733810

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 365 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARSTAD MEK VERKSTED AS
Forretningsadresse: Samasjøveien 22
9404 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Einar Storhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2022



Organisasjonsnr: 974 365 022
HARSTAD MEK VERKSTED AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	166 418 831	153 754 068
Annen driftsinntekt	7	468 000	100 000
Sum inntekter		166 886 831	153 854 068
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		86 000	-32 000
Varekostnad		52 780 439	51 318 665
Lønnskostnad	8	67 857 734	62 012 737
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	3 625 865	3 177 958
Annen driftskostnad	8,9,10	36 485 663	33 254 158
Sum kostnader		160 835 701	149 731 518
Driftsresultat		6 051 130	4 122 550
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum driftsinntekter			
Annen renteinntekt		9 677	82 656
Sum finansinntekter		9 677	82 656
Annen rentekostnad			
Sum finanskostnader		378 760	639 034
Netto finans		-369 083	-556 378
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 247 072	793 796
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 434 975	2 772 376
Årsresultat		4 434 975	2 772 376
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5	3 745 292	2 173 298
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	689 683	599 079
Sum overføringer og disponeringer		4 434 975	2 772 377



Organisasjonsnr: 974 365 022
HARSTAD MEK VERKSTED AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Anlegg u oppføring	1	788 000	0
Maskiner og anlegg	1	16 692 700	16 624 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	6 977 100	7 328 250
Sum varige driftsmidler		24 457 800	23 952 450

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	13	0	137 517
Investeringer i aksjer og andeler	13	111 844	119 735
Sum finansielle anleggsmidler		111 844	257 252

Sum anleggsmidler 24 569 644 24 209 702

Omløpsmidler

Varer

Varer	3	2 545 000	2 631 000
Sum varer		2 545 000	2 631 000

Fordringer

Kundefordringer	2,9	11 592 378	12 506 908
Andre fordringer	2	3 399 299	2 949 863
Sum fordringer		14 991 677	15 456 771

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	21 118 816	8 328 653
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 118 816	8 328 653

Sum omløpsmidler 38 655 493 26 416 424

SUM EIENDELER 63 225 137 50 626 126

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	4 200 000	500 000
--------------	---	-----------	---------



Sum innskutt egenkapital		4 200 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	14 041 725	13 352 042
Sum opptjent egenkapital		14 041 725	13 352 042
Sum egenkapital		18 241 725	13 852 042
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	748 580	557 873
Sum avsetninger for forpliktelser		748 580	557 873
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2	16 479 924	9 469 932
Øvrig langsiktig gjeld	2	1 943 099	2 970 362
Sum annen langsiktig gjeld		18 423 023	12 440 294
Sum langsiktig gjeld		19 171 603	12 998 167
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2	0	0
Leverandørgjeld		9 199 362	5 078 361
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		3 605 513	3 127 985
Kortsiktig konserngjeld	4	4 801 156	8 199 392
Annen kortsiktig gjeld		8 205 778	7 370 179
Sum kortsiktig gjeld		25 811 809	23 775 917
Sum gjeld		44 983 412	36 774 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 225 137	50 626 126



Organisasjonsnr: 974 365 022
HARSTAD MEK VERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper
Årsregnskap 2021- regnskapsprinsipper. Inklusive i signert årsregnskaå 2021

Note
0

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret
98.00

Note
8

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60795886.00	55316668.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3283174.00	3097761.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2556804.00	2370644.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1221870.00	1227664.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67857734.00	62012737.00

Mer om årsverk og lønn
Folketrygdavgift er lik Arbeidsgiveravgift

Note



Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note

1

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	50794894.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4085215.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-742000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	54138109.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	26842444.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	23669800.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3625865.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

12

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Aksjer og andeler andre selskap	219753.00		-107909.00	111844.00

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper
avvikling av tidligere datterselskap 2021

Internegevinst på transaksjonene

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4801156.00	8199392.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>
----------------------	--	--------------

Note

2

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

5

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	4200.00	1000.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

2, 4, 6

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
18423023.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
38595178.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

8

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Harstad Mek. Verksted AS (Hamek)

ÅRSBERETNING FOR 2021.



Virksomhetens art og hvor den drives

Harstad Mek. Verksted AS (Hamek) er et heleid datterselskap av Harstad Skipsindustri AS, og driver skipsverft for reparasjon og vedlikehold av skip, oppdrettsflåter og beslektede flytende konstruksjoner. Selskapets markedsområder er oppdrettsfartøy, oppdrettsflåter, fiskefartøy, handelsfartøy, ferge, passasjerbåter, offentlige fartøyer, samt mindre industrioppdrag av ulik art tilpasset våre produksjonsmidler.

Virksomheten har sitt største kundegrunnlag i det lokale nord-norske markedet, men utfører også vedlikehold på fartøy tilhørende i det øvrige Norge, så vel som andre europeiske land. Selskapet driver sin virksomhet på to anlegg sentralt i Harstad.

Resultat og stilling

Selskapet har en driftsinntekt i 2021 på 166,9 mill NOK.

Selskapets resultat viser et overskudd før skatt på 5,682 mill NOK.

Egenkapitalen er på 18,2 mill NOK.

Selskapet er i god utvikling, egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

Nøkkeltall for de to siste år:

(tall i 000 kr)	2021	2020
Resultat før skatt	5.682,0	3.566,1
Resultat i % av driftsinntekter	3,66	2,71
Likviditetsgrad 1	1,6	1,2
Egenkapital	18,242	13,852
Egenkapital i % av totalkapital	28,9	27,4

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Risikoforhold i forbindelse med finansiering og likviditet

Hamek har flytende rente på lån.

Selskapet har hatt gjennomgående strenge smitteverntiltak gjennom hele perioden med COVID pandemi, og har unngått smitte i egen bedrift gjennom år 2021.

Vi har fått innvilget noen refusjoner av lønn knyttet til karantenepermisjoner, permisjoner knyttet til stengte barnehager, typisk Koronarelatert fravær.

Pandemien har i noen grad påvirket markedstilgangen. Antall oppdrag har økt, mens størrelsen på hvert oppdrag er i snitt mindre sammenlignet med tidligere år.

Selskapet har ikke hatt personell permittert i 2021.

Arbeidsmiljø, sykefravær og likestilling (HR).

Styrets vurdering er at arbeidsmiljøet ved bedriften er tilfredsstillende, og styret legger til grunn at dette følges opp løpende av ledelse og administrasjon.

Samarbeidet mellom ledelse og de ansattes organisasjoner har vært åpent og uten konflikter.

Ansattes organisasjoner og tillitsvalgte er representert i Arbeidsmiljøutvalg og deltar i løpende verneunder.



Bedriften har reorganisert sitt industrivern, og Industrivernet har en god organisasjon i bedrif. Det gjennomføres jevnlig øvelser.

Sykefraværet var i 2021 6,2% (korttidsfravær), og 3,8% (langtidsfravær). De tilsvarende tallene for 2020 var 5,2% og 2,7%. Det er ikke innrapportert alvorlige yrkesskader i 2021.

Bemanning pr 31.12 utgjør 98 årsverk ved utgangen av året.

Det har ikke vært igangsatt spesielle tiltak for å fremme likestilling i bedriften. Dog er kvinnandelen økt den siste tiden. Det er tilført to nye stillinger besatt av kvinner i administrasjonen de siste årene. Vi har to kvinner i produksjonen (sveiser og dreier), samt en kvinnelig lagermedarbeider. Bedriften legger til rette for ytterligere kvinneandel i fremtiden, og innarbeider garderobeforhold for flere kvinnelige ansatte i fremtidige planer.

Begge kjønn har rett til å søke stillinger, og det vil ikke bli gjort forskjellsbehandling i denne sammenheng. Det praktiseres heller ikke noen forskjellsbehandling som følge av etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, religion, osv.

Styret består for tiden 5 medlemmer, samtlige menn.

Hamek gjennomførte i februar 2021 revisjon og resertifisering etter ISO-9001(2015) standard.

Det ytre miljø

Verkstedet søker å gjennomføre sin drift mest mulig skånsomt for miljøet. Verkstedet har et grønt fokus, spesielt med tanke på å forhindre forurensing av olje på land og på sjø. Vi er bevisst bruk av miljøvennlige smøremidler i kontakt med sjø.

Det er fastsatt grenseverdier for utslipp til sjø, luft og støy, som verftet forholder seg til.

Det er videre utviklet og etablert rensesystemer for avrenningsvann fra aktiviteten på verftet.

Alle våre slipper og vår tørrdokk har oppsamlingsanlegg for spylevann.

Verkstedet har videreutviklet vårt samarbeid om innsamling av avfall og miljøvennlig håndtering av dette. I 2021 leverte vi over 900 tonn sortert avfall, som ble håndtert av vår samarbeidspartner Østbø AS iht deres grønne prosedyrer for foredling.

Verkstedet planlegger å videreutvikle sitt miljøfokus iht markedskrav.

Anlegg

Hamek er lokalisert på to lokasjoner nær Harstad sentrum.


Verkstedet disponerer landsdelens største tørrdokk, samt 3 slipper hvorav to er overbygget med hall.

Verkstedet har i tillegg kaier, slik at et 10 talls båter kan betjenes på land og sjø i parallell.

Oppgradering- og modernisering av verkstedets anlegg har fortsatt også i 2021, og vi forventer å ferdigstille prosjektene i løpet av 2022.


Verkstedet disponerer videre to sveise-/platebearbeidingshaller, to maskinverksteder, dieselpumpeserviceverksted samt andre driftsspesifikke anleggsfasiliteter. Det utføres jevnlig nødvendige oppgraderinger på verkstedene.

Morselskap har kjøpt naboeiendom mot nord i Samasjøveien 26.


 BankID Signing
Jan Oddvar Olsen
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Eidberg
2022-04-11

 BankID Signing
Sigmund Sørensen
2022-04-11

 BankID Signing
Johan Solbu Braaten
2022-04-11

 BankID Signing
John Trygve Lien
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Aasmund Karisen
2022-04-12



Her vil de etableres nytt administrasjonsbygg, maskin- og rørverksted, lager, kantine og garderobeanlegg. Ferdigstilles etter planen innen utgangen av 2022.

Gamle bygninger på verkstedområdet i Samasjøen som frigjøres når vi tar i bruk nytt verksted søkes revet og arealet benyttes til annen drift.

Fremtidsutsikter

Hamek har over lang tid hatt en god markedsposisjon, som et av de foretrukne verft i landsdelen. Verftet er i god markedsmessig utvikling.

Styret og administrasjonen har sterkt fokus på drift og effektiv organisering samt bruk av nye it-hjelpemidler for å sikre trygg og god prosjektgjennomføring. I et marked med stor konkurranse vil dette være av avgjørende betydning for å unngå tap av markedsandeler og kunder, samt økonomiske tap i løpende prosjekter.

Det er styrets vurdering at markedet innenfor vedlikehold og reparasjoner av fartøyer har relativt små svingninger og at markedsutviklingen vil være positiv fremover.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Harstad Mekaniske Verksted AS:

Avsatt konsernbidrag (netto)	kr	3 745 292
<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>kr</u>	<u>689 683</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>kr</u>	<u>4 434 975</u>

Harstad, 05.04.2022

Styret for Harstad Mek. Verksted AS:

Sigmund Sørensen
Styreleder


Ola Karlsen
Styremedlem

Ola Eidberg
Styremedlem

John Trygve Lien
Styremedlem ansatte


Johan Solbu Braaten
Styremedlem

Jan O Olsen
Adm. Direktør


 BankID Signing
Jan Oddvar Olsen
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Eidberg
2022-04-11

 BankID Signing
Sigmund Sørensen
2022-04-11

 BankID Signing
Johan Solbu Braaten
2022-04-11

 BankID Signing
John Trygve Lien
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Aasmund Karlsen
2022-04-12



Harstad Mek. Verksted AS

År 2022, den 27.april ble det avholdt ordinær generalforsamling for Harstad Mek. Verksted AS i Klubbveien 3, Harstad.

Møtende aksjonær:

Harstad Skipsindustri AS v/styrets leder Lars Weyer-Larsen iflg. fullmakt fra selskapets styre.

Harstad Skipsindustri AS eier alle selskapets aksjer, og følgelig var altså alle aksjer representerte i generalforsamlingen.

Følgende var også til stede: Sigmund Sørensen (styreleder), Jan Oddvar Olsen (administrerende direktør), Per Einar Storhaug (økonomidirektør), Ola Eidberg (styremedlem), Ola Karlsen (styremedlem) og Jon Arne Torbergsen (selskapets revisor).

Styrets leder ønsket velkommen og åpnet generalforsamlingen. Det var ikke merknader til innkallingen og dagsordenen.

Sak 1. Valg av møteleder og person til å medundertegne protokollen.

Som møteleder ble valgt: styreleder Sigmund Sørensen.

Til å undertegne protokollen sammen med møteleder ble valgt: Lars Weyer-Larsen.

Sak 2. Godkjenning av årsregnskapet og årsberetningen for 2021 for Harstad Mek. Verksted AS. Godkjenning av revisors beretning.

Styrets forslag til årsregnskap for 2021 med noter, viser et resultatregnskap med overskudd etter skatt på kr 4 434 975, og et balanseregnskap med sum eiendeler og sum egenkapital/gjeld på kr 63 225 137. Regnskapet ble godkjent, og fastsatt som årsregnskap for 2021 for Harstad Mek. Verksted AS.

Følgende disponering av årsresultatet ble vedtatt:

Konsernbidrag	3 745 292
<u>Annen egenkapital</u>	<u>689 683</u>
SUM	4 434 975

Utbetalinger til eier foretas iht. fastsatte retningslinjer.

Styrets årsberetning og revisors beretning ble tatt til etterretning.

Sak 3. Godkjenning av honorar til revisor.

Revisors honorar for 2021 ble godkjent med det beløp som er fakturert, kr 80 000 hvorav 75 000 til revisjon og 5 000 til andre tjenester.

Sak 4. Fastsettelse av honorar til styret.

Det ble besluttet at styrets honorar skal være kr 125 000 til styrets leder og kr 75 000 til hvert av styrets medlemmer.



Sak 5. Valg av styre.

Følgende aksjonærvalgte styremedlemmer var på valg: Sigmund Sørensen og Ola Eidberg. Det ble foretatt gjenvalg for 2 nye år. Fra de ansatte er det oppnevnt nytt styremedlem Roy Helge Nilsen (i stedet for Jon Trygve Lien).

Generalforsamlingen besluttet at Roy Helge Nilsen velges som nytt styremedlem i selskapet.

Sak 6. Valg av styrets leder.

Sigmund Sørensen ble gjenvalgt som styrets leder.

Harstad, 27.april 2022

.....
Sigmund Sørensen

.....
Lars Weyer-Larsen



Utbetaling til eier (iht. retningslinjer for konsernbidrag og utbytte):

Resultat før skatt 2021	5 682 047
<u>Sum til fordeling 50/50</u>	<u>5 682 047</u>

Til egenkapital 50% 2 841 024

Til utbetaling eier 50% 2 841 024

Differanse mellom dette og avsatt beløp til konsernbidrag føres til økt egenkapital.



Harstad Mek. Verksted AS (Hamek)

ÅRSBERETNING FOR 2021.



Virksomhetens art og hvor den drives

Harstad Mek. Verksted AS (Hamek) er et heleid datterselskap av Harstad Skipsindustri AS, og driver skipsverft for reparasjon og vedlikehold av skip, oppdrettsflåter og beslektede flytende konstruksjoner. Selskapets markedsområder er oppdrettsfartøy, oppdrettsflåter, fiskefartøy, handelsfartøy, ferger, passasjerbåter, offentlige fartøyer, samt mindre industrioppdrag av ulik art tilpasset våre produksjonsmidler.

Virksomheten har sitt største kundegrunnlag i det lokale nord-norske markedet, men utfører også vedlikehold på fartøy tilhørende i det øvrige Norge, så vel som andre europeiske land. Selskapet driver sin virksomhet på to anlegg sentralt i Harstad.

Resultat og stilling

Selskapet har en driftsinntekt i 2021 på 166,9 mill NOK.

Selskapets resultat viser et overskudd før skatt på 5,682 mill NOK.

Egenkapitalen er på 18,2 mill NOK.

Selskapet er i god utvikling, egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

Nøkkeltall for de to siste år:

(tall i 000 kr)	2021	2020
Resultat før skatt	5,682,0	3,566,1
Resultat i % av driftsinntekter	3,66	2,71
Likviditetsgrad 1	1,6	1,2
Egenkapital	18,242	13,852
Egenkapital i % av total kapital	28,9	27,4

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Risikoforhold i forbindelse med finansiering og likviditet

Hamek har flytende rente på lån.

Selskapet har hatt gjennomgående strenge smitteverntiltak gjennom hele perioden med COVID pandemi, og har unngått smitte i egen bedrift gjennom år 2021.

Vi har fått innvilget noen refusjoner av lønn knyttet til karantenepermisjoner, permisjoner knyttet til stengte barnehager, typisk Koronarelatert fravær.

Pandemien har i noen grad påvirket markedstilgangen. Antall oppdrag har økt, mens størrelsen på hvert oppdrag er i snitt mindre sammenlignet med tidligere år.

Selskapet har ikke hatt personell permittert i 2021.

Arbeidsmiljø, sykefravær og likestilling (HR).

Styrets vurdering er at arbeidsmiljøet ved bedriften er tilfredsstillende, og styret legger til grunn at dette følges opp løpende av ledelse og administrasjon.

Samarbeidet mellom ledelse og de ansattes organisasjoner har vært åpent og uten konflikter.

Ansattes organisasjoner og tillitsvalgte er representert i Arbeidsmiljøutvalg og deltar i løpende vernerunder.



Bedriften har reorganisert sitt industrivern, og Industrivernet har en god organisasjon i bedrif
Det gjennomføres jevnlige øvelser.

Sykefraværet var i 2021 6,2% (korttidsfravær), og 3,8% (langtidsfravær).
De tilsvarende tallene for 2020 var 5,2% og 2,7%.
Det er ikke innrapportert alvorlige yrkesskader i 2021.

Bemanning pr 31.12 utgjør 98 årsverk ved utgangen av året.

Det har ikke vært igangsatt spesielle tiltak for å fremme likestilling i bedriften. Dog er kvinneandelen økt den siste tiden. Det er tilført to nye stillinger besatt av kvinner i administrasjonen de siste årene. Vi har to kvinner i produksjonen (sveiser og dreier), samt en kvinnelig lagermedarbeider. Bedriften legger til rette for ytterligere kvinneandel i fremtiden, og innarbeider garderobeforhold for flere kvinnelige ansatte i fremtidige planer.

Begge kjønn har rett til å søke stillinger, og det vil ikke bli gjort forskjellsbehandling i denne sammenheng. Det praktiseres heller ikke noen forskjellsbehandling som følge av etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, religion, osv.

Styret består for tiden 5 medlemmer, samtlige menn.

Hamek gjennomførte i februar 2021 revisjon og resertifisering etter ISO-9001(2015) standard.

Det ytre miljø

Verkstedet søker å gjennomføre sin drift mest mulig skånsomt for miljøet. Verkstedet har et grønt fokus, spesielt med tanke på å forhindre forurensing av olje på land og på sjø. Vi er bevisst bruk av miljøvennlige smøremidler i kontakt med sjø.

Det er fastsatt grenseverdier for utslipp til sjø, luft og støy, som verftet forholder seg til. Det er videre utviklet et etablert rensesystemer for avrenningsvann fra aktiviteten på verftet. Alle våre slipper og vår tørrdokk har oppsamlingsanlegg for spylevann.

Verkstedet har videreutviklet vårt samarbeid om innsamling av avfall og miljøvennlig håndtering av dette. I 2021 leverte vi over 900 tonn sortert avfall, som ble håndtert av vår samarbeidspartner Østbø AS iht deres grønne prosedyrer for foredling.

Verkstedet planlegger å videreutvikle sitt miljøfokus iht markedskrav.

Anlegg

Hamek er lokalisert på to lokasjoner nært Harstad sentrum.

Verkstedet disponerer landsdelens største tørrdokk, samt 3 slipper hvorav to er overbygget med hall. Verkstedet har i tillegg kaier, slik at et 10 talls båter kan betjenes på land og sjø i parallell.

Oppgradering- og modernisering av verkstedets anlegg har fortsatt også i 2021, og vi forventer å ferdigstille prosjektene i løpet av 2022.

Verkstedet disponerer videre to sveise-/platebearbeidingshaller, to maskinverksteder, dieselpumpeserviceverksted samt andre driftsspesifikke anleggsfasiliteter. Det utføres jevnlig nødvendige oppgraderinger på verkstedene.

Morselskap har kjøpt naboeiendom mot nord i Samasjøveien 26.



Her vil de etableres nytt administrasjonsbygg, maskin- og rørverksted, lager, kantine og garderobeanlegg. Ferdigstilles etter planen innen utgangen av 2022.

Gamle bygninger på verkstedområdet i Samasjøen som frigjøres når vi tar i bruk nytt verksted søkes revet og arealet benyttes til annen drift.

Fremtidsutsikter

Hamek har over lang tid hatt en god markedsposisjon, som et av de foretrukne verft i landsdelen. Verftet er i god markedsmessig utvikling.

Styret og administrasjonen har sterkt fokus på drift og effektiv organisering samt bruk av nye it-hjelpemidler for å sikre trygg og god prosjektgjennomføring. I et marked med stor konkurranse vil dette være av avgjørende betydning for å unngå tap av markedsandeler og kunder, samt økonomiske tap i løpende prosjekter.

Det er styrets vurdering at markedet innenfor vedlikehold og reparasjoner av fartøyer har relativt små svingninger og at markedsutviklingen vil være positiv fremover.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Harstad Mekaniske Verksted AS:

Avsatt konsernbidrag (netto)	kr	3 745 292
<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr	<u>689 683</u>
<u>Sum disponert</u>	kr	<u>4 434 975</u>

Harstad, 05.04.2022

Styret for Harstad Mek. Verksted AS:

Sigmund Sørensen
Styreleder


Ola Karlsen
Styremedlem

Ola Eidberg
Styremedlem


John Trygve Lien
Styremedlem ansatte


Johan Solbu Braaten
Styremedlem


Jan O Olsen
Adm. Direktør


 BankID Signing
Jan Oddvar Olsen
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Eidberg
2022-04-11

 BankID Signing
Sigmund Sørensen
2022-04-11

 BankID Signing
Johan Solbu Braaten
2022-04-11

 BankID Signing
John Trygve Lien
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Aasmund Karlsen
2022-04-12

**RESULTATREGNSKAP**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekter		166 418 831	153 754 068
Annen driftsinntekt		468 000	100 000
Sum driftsinntekter	7	166 886 831	153 854 068
Driftskostnader			
Varekostnader		52 780 439	51 318 665
Beholdningsendring		86 000	-32 000
Lønnskostnader m.m.	8	67 857 734	62 012 737
Avskrivning på varige driftsmidler	1	3 625 865	3 177 958
Annen driftskostnad	8,9,10	36 485 663	33 254 158
Sum driftskostnader		160 835 701	149 731 518
Driftsresultat		6 051 130	4 122 550
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 677	82 656
Annen rentekostnad		378 760	639 034
Annen finanskostnad		0	0
Resultat av finansposter		-369 083	-556 378
Ordinært Resultat før skattekostnad		5 682 047	3 566 172
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 247 072	793 796
Resultat før ekstraord.inntekter og kostn.		4 434 975	2 772 376
Årsoverskudd		4 434 975	2 772 376
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	0
Avsatt konsernbidrag (netto)	5	3 745 292	2 173 298
Avsatt til annen EK	5	689 683	599 079
Sum overført		4 434 975	2 772 377



BALANSE

	2021	2020
EIENDELER :		
Anleggsmidler		
Varige driftsmidler		
Anlegg under oppføring	1 788 000	0
Maskiner, anleggsutstyr	1 16 692 700	16 624 200
Driftsløsøre, inventar o.l	1 6 977 100	7 328 250
Finansielle driftsmidler		
Investeringer i datterselskap	13 0	137 517
Investering i aksjer og andeler	13 111 844	119 735
Fordring pensjonsmidler	0	0
Sum anleggsmidler	24 569 644	24 209 702
Omløpsmidler		
Varer	3 2 545 000	2 631 000
Kundefordringer	2,9 11 592 378	12 506 908
Andre kortsiktige konsernfordr	4 0	0
Andre fordringer	2 3 399 299	2 949 863
Bankinnskudd, kontanter o.l	11 21 118 816	8 328 653
Sum omløpsmidler	38 655 493	26 416 424
SUM EIENDELER	63 225 137	50 626 126
EGENKAPITAL :		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	5 4 200 000	500 000
Sum innskutt egenkapital	4 200 000	500 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	5 14 041 725	13 352 042
Sum opptjent egenkapital	14 041 725	13 352 042
Sum egenkapital	5 18 241 725	13 852 042
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Utsatt skatt	6 748 580	557 873
Sum avsetning for forpliktelser	748 580	557 873
Annen Langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 16 479 924	9 469 932
Øvrig langsiktig gjeld	2 1 943 099	2 970 362
Sum langsiktig gjeld	18 423 023	12 440 294
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 0	0
Leverandørgjeld	9 199 362	5 078 361
Betalbar skatt	6 0	0
Skyldige offentlige avgifter	3 605 513	3 127 985
Kortsiktig gjeld til konsern	4 4 801 156	8 199 392
Annen kortsiktig gjeld	8 205 778	7 370 179
Sum kortsiktig gjeld	25 811 809	23 775 917
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	63 225 137	50 626 126

Harstad, den 05.04.2022.

Sigmund Sørensen
Styreleder


Ola Karlsen
Styremedlem

Ola Eidberg
Styremedlem


John Trygve Lien
Styremedlem ansatte


Johan Solbu Braaten
Styremedlem


Jan O Olsen
Adm. Direktør


 BankID Signing
Jan Oddvar Olsen
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Eidberg
2022-04-11

 BankID Signing
Sigmund Sørensen
2022-04-11

 BankID Signing
Johan Solbu Braaten
2022-04-11

 BankID Signing
John Trygve Lien
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Asmund Karlsen
2022-04-12



Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
Resultat før skatt	5 682 047	3 566 172
Ordinære avskrivninger	3 625 865	3 177 958
Gevinst v/salg driftsmidler	-248 000	
- Betalbare skatter	0	0
+/- Endring i varelager	86 000	-32 000
+/- Endring i kundefordringer	914 530	21 617 222
+/- Endring i leverandørgjeld	4 121 001	-6 895 300
+/- Endring i andre tidsavgrensinger	863 691	1 734 994
+/- Endring i konsernmellomværende	-754 601	2 662 086
Netto likviditetsendring fra virksomheten	14 290 533	25 831 132
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Salg av varige driftsmidler	990 000	0
Investeringer i varige driftsmidler	-4 873 215	-9 102 508
Endring i andre investeringer	145 408	-46 500
Netto likviditetsendring fra investeringer	-3 737 807	-9 149 008
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Tilført ny aksjekapital	3 700 000	0
Avsatt konsernbidrag	-3 745 292	-2 834 378
Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	0	-12 201 583
Opptak ny langsiktig gjeld	9 000 000	6 000 000
Avdrag langsiktig gjeld	-3 017 271	-2 812 328
Netto likviditetsendring fra finansiering	2 237 437	-11 848 289
Netto endring	12 790 163	4 833 835
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	8 328 653	3 494 818
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	21 118 816	8 328 653



Harstad Mek Verksted AS Årsregnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til løpende avregnings prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke mulige fremtidige tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi, jfr RL§ 5-2. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Påbegynte arbeidsopdrag ved årsskiftet er vurdert etter løpende avregningsprinsipp, dvs til virkelig verdi pr dato.

Langsiktige arbeidsordrer ifm Hamek's dokkleveranser er vurdert etter løpende avregnings prinsipp.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.


Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser er medtatt i resultatregnskapet og balansen i henhold til norsk regnskapsstandard. Netto pensjonskostnad for året omfatter periodens pensjonsopptjening beregnet inklusive fremtidig lønnsvekst og tillagt estimert rente på forpliktelsen, fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene og eventuelle virkninger av endringer i planer og estimater.


Netto pensjonskostnad klassifiseres i sin helhet som lønnskostnad i regnskapet. Ved verdsettelsen av pensjonsmidlene og påløpte forpliktelser benyttes estimater ved regnskapsavslutningen i samsvar med aktuarmessige beregninger utfra gjeldende ytelsesplan.


Skatt


Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, konsernbidrag, føres mot egenkapital.


 BankID Signing
Jan Oddvar Olsen
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Eidberg
2022-04-11

 BankID Signing
Sigmund Sørensen
2022-04-11

 BankID Signing
Johan Solbu Braaten
2022-04-11

 BankID Signing
John Trygve Lien
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Aasmund Karlsen
2022-04-12



Harstad Mek Verksted AS
noter til Årsregnskapet 2021



Note 1 Varige driftsmidler

2021

Varige driftsmidler	Maskiner, utstyr, inventar o.l.
Anskaffelseskost pr 01.01.21	50 794 894
Tilgang kjøpte / egenproduserte driftsmidler	4 085 215
Avgang solgte driftsmidler	-742 000
Anskaffelseskost 31.12.20	54 138 109
Akk av- og nedskrivninger 01.01.21	26 842 444
Ord. avskrivninger 31.12.21	3 625 865
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.21	30 468 309
Bokført verdi pr. 31.12.21	23 669 800
Økonomisk levetid	3-20 år
Avskrivningsplan	Lineær
I bokført verdi varige driftsmidler inngår:	
Balanseførte leieavtaler	3 392 000
I årets kostandsførte avskrivninger inngår:	
Avskrivning av balanseførte leieavtaler	679 935
Anlegg under utførelse utgjør ved årsskiftet	788 000



Harstad Mek Verksted AS noter til Årsregnskapet 2021

Note 2 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Kundefordringer	-	-
Andre fordringer	-	-
Sum, Fordringer > 1 år	-	-


Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Gjennomsnittlig lånerente pantelån 2021 på ca. 3,2%.


	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	18 423 023	12 440 294


Pantstillelser eiendeler:

Kundefordringer	11 592 378	12 506 909
Varer	2 545 000	2 631 000
Maskiner, anleggsutstyr og driftstilbehør	24 457 800	23 952 450
Sum	38 595 178	39 090 359


 BankID Signing
Jan Oddvar Olsen
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Eidberg
2022-04-11

 BankID Signing
Sigmund Sørensen
2022-04-11

 BankID Signing
Johan Solbu Braaten
2022-04-11

 BankID Signing
John Trygve Lien
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Aasmund Karlsen
2022-04-12



Harstad Mek Verksted AS noter til Årsregnskapet 2021

Note 3 Varer

	2021	2020
Lager av råvarer	2 545 000	2 631 000
Lager av varer under tilvirkning	0	0
Lager egentilvirkede ferdigvarer	0	0
Sum	2 545 000	2 631 000

Varelageret består i sin helhet av 2 råvarelager som er vurdert i sin helhet til anskaffelseskost. En samlet reduksjon i varelagerbeholdning pr 31.12 på kr. 86.000,-
Det foreligger ingen ukurans i opptalt varelager.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer, Vågsfjord Eiendom ANS	20 136	-
Kundefordringer, Administrasjonen AS	18 583	9 535
Kundefordringer, Støperiet Harstad	54 214	1 103
Kundefordringer, Kaarbøkvarteret	-	1 103
Kundefordringer, Kaarbø Eiendom AS	294 975	63 009
Andre konsern fordringer, Rolla Mek	-	900 000
Sum	387 908	974 750

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld konsernselskaper	-346	-346
Annen kortsiktig konsern gjeld Harstad Skipsindustri AS	33 798	10 410 205
Sum	33 452	10 409 859

Det foreligger ingen forpliktelser i form av pantestillelser, annen sikkerhetsstillelse og garantier til fordel for selskap i samme konsern.

Leveranser / kjøp	2021	2020
Ordinært salg til konsernselskaper	497 922	384 967
Leie anlegg fra konsernselskaper	16 100 500	15 253 502





Harstad Mek Verksted AS
noter til Årsregnskapet 2021

Note 7 Salgsinntekter

	2021	%	2020
Pr. virksomhetsområde			
Reparasjon vedlikehold skip- innland	146 924 564	88,0 %	147 395 296
Reparasjon vedlikehold skip- utenlandsk	16 544 524	9,9 %	4 401 524
Landoppdrag	2 949 743	1,8 %	1 957 265
Utleie fast eiendom	468 000	0,3 %	100 000
Sum	166 886 831	100 %	153 854 085

Samlet omsetning 2021, kr. 166.886.831,-

Omsetning utenlandske kunder kr. 16.544.524,- ca 10,0%.

Innenlandsk omsetning kr.150.342.307,- ca 90%



Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	60 795 886	55 316 668
Arbeidsgiveravgift	3 283 174	3 097 761
Pensjonskostnader	2 556 804	2 370 644
Andre ytelser	1 221 870	1 227 664
Sum	67 857 734	62 012 737

Antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 97.

Ytelser til ledende personer	Adm. Dir	Styret
Lønn 2021	1 785 410	425 000
Pensjonsutgifter/Tj.pensj.forsikr. 3%	43 495	0
Annen godtgjørelse	8 653	0

De ansatte har ingen lån i selskapet pr. 31.12.21.

Selskapet har heller ikke i løpet av året inngått noen selvskyldnerkausjon overfor noen annen part.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til adm. dir, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er inngått resultatbasert bonusavtale med adm.dir. Lønn for 2021 er inkl utbetalt bonus med

kr. 335.592,-

Ikke avtalt særkilte ytelse ved opphør av ansettelsesforhold for daglig leder.

Revisor (honor ex.mva)		
Lovpålagt revisjon	75 000	75 000
Annen bistand	5 000	4 000
Sum honorar revisor	80 000	79 000



Harstad Mek Verksted AS noter til Årsregnskapet 2021

Note 9 Poster som er slått sammen i regnskapet

Annen driftskostnad består av :


	2021	2020
Elektrisitet	3 235 813	2 151 011
Leie av fast eiendom	16 100 500	15 253 502
Rep.vedl.h. driftsmidler	1 268 928	1 564 446
Rep.vedl.h. bygg	1 405 942	749 395
Forsikringer	4 186 892	3 278 438
Annen driftskostnad	9 229 201	10 257 365
Sum annen driftskostnad	35 427 276	33 254 157

Kundefordringer:


	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	11 892 378	13 006 908
Delkredereavsetning	-300 000	-500 000
Sum bokførte kundefordringer	11 592 378	12 506 908


Varer i arbeid/ prosjekter i arbeide er verdsatt til virkelig verdi.


Det er totalt 26 ordrer/ prosjekter i arbeide pr 31.12, verdi kr. 1.785.000,-


 BankID Signing
Jan Oddvar Olsen
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Eidberg
2022-04-11

 BankID Signing
Sigmund Sørensen
2022-04-11

 BankID Signing
Johan Solbu Braaten
2022-04-11

 BankID Signing
John Trygve Lien
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Aasmund Karlsen
2022-04-12



Harstad Mek Verksted AS noter til Årsregnskapet 2021

 BankID Signing
Jan Oddvar Olsen
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Eidberg
2022-04-11

 BankID Signing
Sigmund Sørensen
2022-04-11

 BankID Signing
Johan Solbu Braaten
2022-04-11

 BankID Signing
John Trygve Lien
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Aasmund Karlsen
2022-04-12

Note 10 Leieavtale

Selskapet leier følgende eiendommer med påstående bygninger, kaier, kraner og slippanlegg av morselskapet Harstad Skipsindustri AS.

Eiendommer som leies:	G.nr.	B.nr.	Leieavtalens varighet	Fornyelsesavtale fra og med:
Samasjøen	63	8-14-16-477-491	20 år	01.01.2041
Sentrumsanlegg	57	978-1483-1051 og nåværende 1039, del av 57-871.	20 år	01.01.2041
Tørrdokk	57	975	20 år	01.01.2041
Sentrumsanlegg	57	1037-1038-1039 og 1051	ubegrenset	6 mnd oppsigelse
Sentrumsanlegg	58	871	ubegrenset	6 mnd oppsigelse

Nye leiekontrakter signert gjeldede fom 01.01.2021.

	2021	2020
Sum leiekostnad	16 100 500	15 253 502

Note 11 Bankinnskudd

I bokført bankinnskudd inngår bundet bankinnskudd til dekning av skyldig skattetrekk, termin 6-2021, med kr 2.705.673,-




Harstad Mek Verksted AS noter til Årsregnskapet 2021


Note 12 Aksjer og andeler andre selskap


Aksjer i andre selskaper er ført opp til kostpris.


	Eierandel	2021	2020
Aksjer- Rolla Mek AS	100,0 %	0	100 000
DNB50- Pensjon Hamek		111 844	119 753
Sum		111 844	219 753


Rolla Mek AS er avviklet i 2021.


 BankID Signing
Jan Oddvar Olsen
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Eidberg
2022-04-11

 BankID Signing
Sigmund Sørensen
2022-04-11

 BankID Signing
Johan Solbu Braaten
2022-04-11

 BankID Signing
John Trygve Lien
2022-04-11

 BankID Signing
Ola Aasmund Karlsen
2022-04-12



Til generalforsamlingen i
Harstad Mek. Verksted AS

Enter Revisjon Hålogaland AS

Asbjørn Selsbanes gate 2
Postboks 853, 9488 Harstad
Telefon: 77 00 34 00

epost: harstad@enter-revisjon.no
Org. no: 997 398 610 MVA
